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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E HI@TEGRHTETBT TE
PERSONAVE Qi ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE:23 [£23 19823

4. Gienealitetet aktuale
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B. Gjenealitete t& méparshme

#se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
ofié edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
at) heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund & pengojé verifikimin sipas
Adispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodlit Penal.)
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- Unég, ile nénshkruari /4 : ( ; » kam marrg
dlijeni dhe jamj vetédijshém se-

a) Ky Formular Pérbén dokument Zyrtar gé j drejtohet njé organij shtetéror dhe ;
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit,

{ ¢) Me plotésimin e ké&tij Formulari, kam dhéng pélgimin pap verifikimin e ¢do t& dhaéne
bPersonale, pérfshirs gjurmeét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetar biometrile,

/ d) Pasqyrimi j té dhénave ta Pavérteta, tg Paplota, dhe ¢ pasakta né kate Formular

dhe refuzimi i depoziiimis t€ gjurméve daktiﬂoskopike, passjell skualifikimip e
menjéhersham dhe nég ¢do kohg nga kandidﬁmﬁlzgjedhjaiemérimi ape ushtrimj j
métejshém | funksionit publik,

e) Trajtimi j té dhénave go t& kryhet ng Pérputhje me legjislacionin né fugi per
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené | vetédijshém pér paéojat ligjore né rast t& deklarimeve tg pavérteta, (& paplota apo
b8 pasakia, konfirmoj sakiésing e & dhénave ta Pasqyruara né kats Formular,
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1. A_jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor (€ formés sé preré nga njé autoritet
aivaésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

30 [ JO

Masa o dénimitme |V
burglm :

¢, A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqgésor jopérfundimiar nga njé autoritet giygésor
shagiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale t& pazgjidhur me vendim gjynésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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1 Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

- www.kqz.govdhkeni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

D()

- Nése po, specifikoni i& dhénat e méposhtme:

':ujﬁ’glpifsp'rbcgqugs';‘? | Quteti, Shteti | Arsyet | Periudha/Data | Rezultatet

. 3

A keni gené ndonjéherd i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
nié vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

= [ R o

- Nése po, specifikoni i& dhénat e méposhtme:

“ani procedues” Qyteti, Shteti | Arsyet  [PeriudhalData | Rezultatet

. A_éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fuqgi
ose jo? (Vendos X pérbri pérajigjes)
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- Nése po, specifikoni i& dhénat e méposhime:
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‘spital peikiatril

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

(sjykata | Qyteti, shiet! Vepra penale pérté |  Vendimi Periudha, data
A . |_cilén akuzoheshit |  p@rfundimtar : ;

Neni |  Lloji

1. A 8shté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombéiar lidhur
me kryerjen e veprave penale? ( \(endos X pérbri pérgjigies)

. ) Ead Joo [l

» 5@ po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

 Autoriteti |  Arsyeja ~ Qyteti, Shieti Ekzekuﬁ"mﬂ (nése éshié né fugi
&Jurdherues I} §h e I e e b apo jo)

ré I pér ju masa e débimit nga njé shiet i huaj?
(Ile périashtim té rastit kur feni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequilave té emigracionit gé
lrane té béiné me rrequliat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor té njé shieti ié huaj) (Vendos

" nérbri pérgjigies)

o [ o [X ]

7. A éshité marré ndonjéheré
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Nése- pe;-speeifikoni i€ dhénat e méposhime:
Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023 B— } _ ‘ ‘
www.kgz.g Qyieti dhe - A?’Syﬂjﬁ débimlt . Petivdhae | Té dhanat e aktit t& débimit
31 teti ku keni | : | débimit nga shteﬂi e
l'_ ;,je.tuar S e j el Sal e e he

i. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té& Republikés sé Shgipérisé pér mé shumé se 1
tnuai? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

0 Iﬁl Jo [[X]

.- Nése po, specifikoni i& dhénat e méposhtme:

| Qytetn dhe | rsyeja | Periudha || Adresa e vendgendrimit
:hﬁetrkukeni Bl M o el TR - U
. jetuar

s genéd i vetddijshém pér pasojat ligjore né rast & deklarimeve t& pavérieta, t& paplota apo té
: sakta, konfirmoj sakiésiné e t& dhénave té pasqyruara né kéié Formuilar.

ROSETH PEPS Lﬁ L

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& cakiuara, bashkéngjitini njé

‘ kopje té tyre kétij Formuiari.

Nése pjesé té caktuara 16 Formularit jané té pamjaftueshme pér deldarimin e i€ dhénave, shio aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e {é gjitha té dhénave.
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